
一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会【ジェルコ】近畿支部        

 

 
 

１月度定例会ご案内（2025.1.14(火) 大阪開催）  

 

ジェルコ近畿支部の皆様  

 

師走の候、寒さが厳しい季節となってきましたが、会員の皆さまにおかれましては、ますますご発

展のことと、お慶び申し上げます。また、ジェルコ近畿支部の活動に日頃より、一⽅ならぬお⼒添

えにあずかりまして、感謝致します。 

 

本日は来年１月度の支部定例会のご案内をさせて頂きます。 

今年も残りわずかとなっておりますが、先日に行われました近畿支部リフォームコンテスト表彰式

は６２名の⽅にご参加をいただき大盛況となりました。また、その後の廣田リカ先生による色学に

ついても色々学びもあり、懇親会で審査員先生の⽅々や来賓で宮後前審査員長・新治前審査員も参

加をいただきまして忘年会も大盛り上がりとなりました。 

 

さて、今回は平田タイル様で開催致します。 

今回はイタリアで行われるタイル展チェルサイエでの最新情報を平田タイル様より共有して頂く時

間も設けさせて頂いておりますが、前回にジェルこまちで行った際、非常に参加者よりご好評を頂

きましたので是非この機会に社員様のご参加もご検討下さい。 

ジェルコならではのここでしか聞けない内容もある事を期待して私も楽しみにしております。 

 

また、各委員会活動や皆様にとって耳寄りな情報もお届けできるようにジェルコ全体での取り組

み・最新情報も準備してまいります。 

 

 

定例会に関しては会場からＺＯＯＭを併用してのハイブリッド開催とさせていただきますので会場

へ来られない⽅もオンライン参加をお願いします。併せて、当日、体調の悪い⽅のご参加はご遠慮

ください。 また、その後は懇親会も予定しております。皆様、是非 ご出席ください。 

 

                       ２０２４年 １２月吉日 支部長 佐々木俊明 



【会場】 

平田タイル本社ビル 
〒550-0011 大阪府大阪市西区阿波座１－１－１０ 

 
 

【オンライン参加の ZOOM アカウント】 

https://us06web.zoom.us/j/87225027084?pwd=jmK5YT6aT0zsHOGoM9bxXa98cQ3S4H.1 

 

ミーティング ID: 872 2502 7084 

パスコード: 217922 

 

◆ 日時：２０２５年１月１４日（火） 時間割 

13:00 

～14:45 
役 員 会 

支部長・副支部長・各委員長・副委員長ご参加お願いいたします。 

（支部会員様の出席も歓迎致します） 

15:00 

～16:15 
支部定例会 

支部長報告（本部・他支部取組み状況含む） 

支部各委員会報告（本部取組み状況含む） 

支部事業について 

各社意見交換・近況報告等・その他 

16:30 

～17:30 

情報共有事項 16：15～  

株式会社平田タイル チェルサイエ２０２４の動向 

17:45～ 懇 親 会 定例会終了後移動します 

イタリアンダイニング＆カフェ DECO 会費４０００円 

※ 時間割・内容は、会議進行上変更になる場合もございます。ご了承ください。 

※ 昼食は、各自にてお済ませください。 

 

◆ 出欠回答…締切り１月１０日（金）。次の⽅法でお願いします。 

メールに記載の調整さんにて期日までにご回答をお願い致します。 

https://chouseisan.com/s?h=bfe62873431541deb91a09321aaf7b7a 

 

 

ジェルコ近畿支部事務局 株式会社大阪マルカン 

 Ｅメール: jercokinki@gmail.com TEL：06-6335-7599   FAX：06-6392-3855 

https://us06web.zoom.us/j/87225027084?pwd=jmK5YT6aT0zsHOGoM9bxXa98cQ3S4H.1
https://chouseisan.com/s?h=bfe62873431541deb91a09321aaf7b7a

